3 正常工作条件和安装条件
3.1 环境温度：环境温度不超过40℃，24h测得的平均值不超过35℃，一年内测得的平
均值低于该值；周围空气温度最低值为-5℃。
3.2 大气条件：空气是干净的，其相对湿度在最高温度为40℃时不超过50%。在较低温
度下可以有较高的相对湿度。例如，在20℃时，相对湿度可达90%。由于温度变化发生
在产品本体上的凝露情况必须采取措施。
3.3 污染等级：3级
3.4 安装类别：Ⅲ类

7.1.1 熔断体应指产品型号、额定电流、数量。
7.1.2 底座应指明型号规格、注明底座、极数、定货数量。
7.2 订货示例
       订RT28-32  20A熔断体100只可写成RT28-32/20A、100只；
       订RT28N-32 3极底座100只可写成RT28N-32/3P(底座)100只。
尺码为22×58熔断体与熔断器支持件(底座)配合使用图
7 订货须知
RT14-63
RT29-125

6.1.1 熔断体应指产品型号、额定电流、数量。
6.1.2 底座应指明型号规格、注明底座、极数、定货数量。
6.2 订货示例
       订RT28-32  20A熔断体100只可写成RT28-32/20A、100只；
       订RT28N-32 3极底座100只可写成RT28N-32/3P(底座)100只。
6 订货须知
分断
能力(kA)
100
100
100
额定电流(A)
2，4，6，10，16，
20，25，32
2，4，6，
25，32，40，50，63
10，16，20，
10，16，20，
40，50，63，80，100，125
25，32，
额定
电压(Ｖ)
500
500
500
尺码
(mm)
10×38
14×51
22×58
国内外同类产品
RT18-32、RT14-20、
RT19-32、R015
RT18-63、RT14-32、
RT19-63、R016
RT14-63、RT29-125、
R017
RT28-32
RT28-63
RT29-125
4.3 熔断器支持件(底座)与熔断体配置参数
配用的熔断体
熔断体型号 电流(A)
熔断器座型号
NRT28-32(X)
NRT28-63
NRT28-125
尺码(mm)
10×38
14×51
22×58
RT28-32、R015
RT28-63、R016
RT29-125、R017
2，4，6，10，16，20，25，32
2，4，6，10，16，20，25，32，40，50，63
10，16，20，25，32，40，50，63，80，100，125